
Protokół Nr  35/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu  16 listopada 2011 r. 
 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu  
 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Projektu uchwał Zarządu Powiatu w sprawach: 
-zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
-zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kluczborskiego, 
3.Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego złożonego przez Stowarzyszenie 
Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi ,,Nadzieja”.  
4.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu  
w sprawie ujęcia kwoty 22.000.00,-zł na realizację zadania pn.:,,Wymiana instalacji 
elektrycznej na korytarzu I p i II p budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku,   
5.Wniosek w sprawie dokonania zmiany planu wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym w 2011r.  
6.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na 
rok 2011 Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji przewozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu gminy Kluczbork do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku. 
7.Wolne wnioski. 
8.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 14.11.2011 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  
Nr 34/2011 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 

Do punktu 2 porządku 
 
Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
powiatu po stronie wydatków. 
Pan Starosta wyjaśnił, że zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w celu 
prawidłowego wydatkowania i rozliczenia środków budżetowych w 2011 roku .  
Zmiany wprowadza się na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego. 
Polegają one na przesunięciu pomiędzy rozdziałami czyli: dział-854-Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdział 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka kwoty 12.000,-zł na 
dział-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział-85401-Świetlice szkolne kwota 4.000,-zł 
oraz na rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze kwota 8.000,-zł. 
Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym podjęto jednogłośnie uchwałę  
Nr 35/83/2011 w przedmiotowej sprawie. 
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Kolejnym projektem z jakim zapoznali się członkowie Zarządu był projekt w sprawie zgody 
na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 
Pan Starosta przedstawiając przedmiotowy projekt wyjaśnił, że Burmistrz Byczyny zwrócił 
się z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Byczyna nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Kluczborskiego. 
Nieruchomości gruntowe wymienione w niniejszym projekcie (działki nr 581/86 z k.m.3, 
581/85 z k.m.3, 581/28 z k.m.3 obręb Polanowice) zapewniają prawidłowy układ 
komunikacyjny na terenie skoncetrowanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej  
w obrębie miejscowości Polanowice. Łączna powierzchnia gruntów będących przedmiotem 
przekazania na własność Gminy Byczyna wynosi 0,3077 ha.  
Ponadto Pan Starosta poinformował, że celem przekazania jest wykorzystanie nieruchomości 
na drogę łączącą osiedle mieszkaniowe z drogą powiatową DP 1301O.  
Zgodnie z art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
przedmiotowe  nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne. 
Do projektu nie wniesiono uwag w związku z tym Zarząd w drodze głosowania podjął 
uchwałę Nr 35/84/2011. 
 

Do punktu 3 porządku 
 

Członkowie Zarządu przystąpili do analizy sprawozdania końcowego z wykonania zadania 
publicznego złożonego przez Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi ,,Nadzieja”. Zarząd po zapoznaniu się postanowił zatwierdzić przedłożone 
sprawozdanie nie wnosząc do niego uwag. 
 

Do punktu 4 porządku 
 

Pan Starosta poinformował, że Pan Kierownik Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu 
i Promocji Powiatu zwrócił się z prośbą o ujęcie w budżecie 2011r. kwoty 22.000.00,-zł na 
realizację zadania pn.:,,Wymiana instalacji elektrycznej na korytarzu I p i II p budynku szkoły 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku. 
Ponadto Zarząd zapoznał się z przedłożonymi przez Zakład Elektroinstalacyjny Henryk 
Czora; Borkowice ul.Wiejska 43, 46-243 Bogacica kosztorysami ofertowymi na wykonanie 
w/w prac. 
W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na zabezpieczenie  
w budżecie powiatu na 2011r. kwoty 21.145.00,-zł (wg.kosztorysów) na wymianę instalacji 
elektrycznej na korytarzu I i II piętra budynku Szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku. 
   

Do punktu 5 porządku 
 

Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem Pana Starosty w sprawie dokonania zmiany 
planu wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2011r.  
Zmiany te są podyktowane realizacją przez Starostę zadań z zakresu administracji rządowej 
wynikających z przepisów ustawy z dnia 17 maja 1989r.-Prawo Geodezyjne i kartograficzne. 
Zmiany w planie obejmują między innymi zakup specjalistycznego oprogramowania 
służącego do zintegrowanego prowadzenia baz danych operatu ewidencji gruntów, budynków 
i lokali części opisowej i kartograficznej oraz przeprowadzenie aktualizacji numerycznej 
mapy ewidencji gruntów dla terenu gm.Lasowice Wielkie.  
Kwota planowanych zmian wynosi 274.000,-zł. 
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W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmiany planu 
wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2011r.        

 
Do punktu 6 porządku 

 
Kolejno przystąpiono do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na 
rok 2011 Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji przewozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu gminy Kluczbork do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku. 
Zarząd po szczegółowym zapoznaniu się z treścią w/w projektów uchwał postanowił 
zatwierdzić je i skierować pod obrady Rady Powiatu. 

 
Do punktu 7 porządku 

 
Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu treść umowy pomiędzy Powiatem Kluczborskim, 
a Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowo-Produkcyjnym ,,Lechmot” w sprawie 
współdziałania w zakresie przemieszczania, usuwania, holowania i przechowywania 
pojazdów. Zarząd do podpisania umowy upoważnił dwóch członków Zarządu w osobie Pana 
Starosty Piotra Pośpiecha oraz Artura Nowaka. 
Innych spraw nie poruszano. 
 

Do punktu 8 porządku 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 35 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
       Zarząd Powiatu: 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak                  ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
      Protokołowała: 
 
    Joanna Strzelczyk 
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